2024 年 11 月吉日

お客様各位

年末年始休暇、商品出荷業務のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて弊社では下記の日程を年末年始休暇、及び出荷業務のスケジュールとします。

何卒ご了解を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

※年末年始休暇期間

2024 年 12 月 28 日（土） ～ 2025 年 1 月 5 日（日）

※出荷業務

1. フィルター、細胞製品、セルマトリックス、機器用試薬・消耗品、検査試薬

休暇前最終出荷日   12 月 25 日（水） （受注締め切り:  12 月 24 日 （火） 12:00）※1

休暇後開始出荷日    1 月  6 日（月） （受注締め切り:  12 月 26 日 （木） 12:00）

※1 東北・北海道・沖縄への場合、最終出荷日が異なることがありますため、弊社までご確認ください。

2. MatTek 社 3 次元モデルは以下のカレンダーをご確認ください

https://www.kurabo.co.jp/bio/biodocument/Mattek_calender.pdf

3. その他 それぞれのご注文時お打合せの納期に従います。

以上

尚、上記の内容で不明点がございましたら、次の連絡先までお問い合わせくださいますよう、

宜しくお願い申しあげます。

倉敷紡績㈱ 環境メカトロニクス事業部

バイオメディカル部 TEL 072-820-3079

FAX 072-820-3095

URL; https://www.kurabo.co.jp/bio/

https://www.kurabo.co.jp/bio/biodocument/Mattek_calender.pdf
https://www.kurabo.co.jp/bio/